Deus fidelū remune **Cōplēda.**
rator aiay presta: vt beati mater-
ni p̄fessoris tui atq; pontificis cui;
venerandā celebram; festiuitatē.
eius p̄cibus indulgenciā p̄sequa-
mur. **Per dominū nost; ihesum.**

In exaltacione sancte crucis.
Incroitus.

Nos autem gloriari oportet in cruce
 dei nostri ihesu christi in qua
 est salus vita et resurrectio nostra
 pro qua saluati et liberati sumus. **Ps.**
 Deus misereatur nostri et benedicat nobis
 illuminet vultum suum super nos
 et misereatur nostri.

Collecta.

Deus qui nos hodierna die ex
 altatione sancte crucis an
 nua solemnitate letificas. presta quoniam
 ut cuius mysterium in terra cognouimus.
 eius redemptionis premia in ce
 lo consequi mereamur. Per dominum.

Eodem die Cornelii et cypriani

Infirmitatem nostram **Collecta**
 Quoniam domine propitius respice et ma
 la omnia que iuste meremur sanctorum tu
 orum cornelii et cypriani incessione
 auerte. **P.** **Epistola.** Christus factus
 est. **Grad.** Christus factus est
 pro nobis obediens usque ad mortem
 mortem autem crucis. **V.** Propter quod
 et deus exaltauit illum et dedit illi no
 men quod est super omne nomen. **Alia**
V. Dulce lignum dulces clauos dul
 cia ferens pondera que sola fuisti dig
 na sustinere regem celorum et homi
 num. **Sequencia.**

Laudes crucis attollam? nos
 que crucis exultam? speciali glo
 ria. Dulce melos tangat celos dul
 ce lignum dulci dignum credimus
 melodia. **V.**oci vita non discordet
 dum vox vita non remordet dulcis

est symphonia. Serui crucis reu
 cem laudent qui per crucem sibi
 gaudent vite dari munera. **V.**
 cant omnes et dicant singuli aue
 salus totius seculi arbor salutife
 ra. **O** quam felix quam preclara fuit hec
 salutis ara rubens agni sanguine
 Agni sine macula qui mundauit
 secula ab antiquo crimine. **N**ec est
 schala peccatorum per quam dixit rex
 celorum ad se traxit omnia. **F**orma
 cuius hec ostendit que terrarum com
 hendit quatuor confinia. **N**on sunt
 noua sacramenta nec recenter est
 inuenta crucis hec religio. **I**sta
 dulces aquas fecit per hanc silex
 aquas iecit moysi officio. **N**ulla
 salus est in domo nisi cruce munice
 homo super liminaria. **N**eq; sen
 sit gladium nec amisit filium quis
 quis egit talia. **L**igna legens in
 sapientia spiritus salutis est adepta pau
 per muliercula. **S**ine lignis fi
 dei nec lechitus olei valet nec fari
 nula. **R**oma naues uniuersas in
 profundum vidit mersas una cum
 marencio. **F**usi truces celi perse
 sed et patris dur aduersa vice? ab era
 dio **I**n scripturis sub figuris ista
 latet sed iam patet crucis beneficia.
Reges credunt hostes cedunt so
 la cruce christo duce unum fugat mi
 lia. **I**sta suos fortiores semper fa
 cit et victores morbos sanat et lan
 guores reprimat demonia. **D**at

captiuis libertatem vite confert
nouitatem ad antiquam dignitatem
crux redurit omnia. **O** crux lignum
triumphale mundi vera salus vale
ter ligna nullum tale fronde flore
germine. **Medicina christiana** sal
ua sanos egros sana quod non valet
vis humana fit in tuo nomine. **A** s
sistentes crucis laudi consecrator
crucis audi atque seruos tue crucis
post hanc vitam vere lucis trans
fer ad palacia. **Quos tormento vis**
seruire facti tormenta non sentire sed
cum dies venit ire nobis conferre
largire sempiterna gaudia.

Euangelium. **A** rat homo ex phari
seis. **lxvii.** **A** redo dicit. **Off.**

Protege domine plebem tuam per si
gnum sancte crucis ab omnibus insidiis
inimicorum omnium ut tibi gratiam exhibe
amus seruitutem et acceptabile tibi
fiat sacrificium nostrum. **Secreta.**

Nec hostia quam dominus emundet nostra
delicta: que in ara crucis imolata
etiam totius mundi tulit offensas. **Per**
Plebis tue domine munera **Alia.**
benignus intende: que maiestati
tue in sanctorum martyrum tuorum cornelii et
cypriani sollempnitatibus sunt dicata.
Per. Prefacio. **Q**ui salutem. **Co.**

Nos autem gloriari oportet in cruce
domini nostri ihesu christi. **Copleda**

Ihesu christi domini nostri corpe et san
guine saginati. pro que crucis verum
lumen est sanctificatum quod dominus deus noster: ut

sicut idem verum adorare merui
mus. ita phenitatis eius gloria sa
lutari potiamur effectu. **Per eundem.**

Quesumus domine salutaribus? **Alia**
repleti mysteriis: ut quorum sollemp
nia celebramus. eorum orationibus adiue
mur. **Per. Nicomedis martyris.**

Adesto domine populo tuo **Collecta**
ut beati nicomedis martyris
tui merita preclara suscipies. ad im
petrandam misericordiam tuam speramus
procinis adiuemur. **Per. Secre.**

Suscipe domine munera propitiis obla
ta. que maiestati tue beati nicomedis
martyris tui commendet oratio. **Per.**

Purificet nos quod dominus sa
cramenta que super sumus. et incedete be
ato nicomede martyre tuo a cunctis
efficiat vicis absolutos. **Per.**
Eufemie virginis et martyris. Inc.

Ultimum tuum deprecabunt omnes diui
tes plebis adducet regi vir
gines pro ea prime eius adducet ti
bi in leticia et exultatione **Ps.** **Eru**
ctauit cor meum verbum bonum dico e
go opera mea regi. **Collecta.**

Omnipotens sempiterna deus que infirma
mundi eligis: ut forcia quod cuncta
fundas. prece propitiis: ut que beate eufe
mie martyris tue sollempnia colimus
eius apud te patrocinia sentiamus.
Per. Eodem die alia.

Presta quod dominus precibus nostris cum exul
tatione propectum: ut quod die passionis
annua deuotione recolimus. etiam si